Par. Nur / Nur

Rossakowskie granicys (1780)

Dux dat 11½ mansos Crampkowo
nuncupatos in distr. Nuren. penes
granicys Nuren. incipiendo a flu-
vio Bvk, R., Thimyanka iacen-
tes.

(Iste nota est cassate nam in letias
melius ~~et~~ lacius continetur.)

MKG, 120

=122-

~~Kossakowski gran. (1780)~~

~~Dux dat 11½ mansos Crampkowo
numeratos in distr. Kuren. penes.~~

Paw. Nur / Nur

Kossakowskyye granicies (1480)
Dux dlet rive vendit $11\frac{1}{2}$ mansos Cram-
kovo nuncupatos in distr. Warsch. prope
Rur situs penes granicies Ruren. inci-
piendo a fluvio Bug et R. et Thy-
mianka.

(Por. zapiske na str. 120)

MKG, 122v.

Kossaki

Par. Nur / Nur

20 VIII 1481.

Cossaky (1481)

Dux vendit 21 morgos qui per dimen-
suracionem excreverunt in C. heredi-
tate in distr. Nuren. super fluvio
Bug et penes granicies Pyetryk
Eubicene iacentes. nobili Jacobo de Cossaki
pro 6 sexag.

MRG, 141

Par. Nur/Nur.

Cossaky (1786)

n. Murawsky de C.

(x swyjsche)

(dnt. Nur)

Morawskye Kossaky

MRG, 176

Cossakij

Nur

(1513)

Terces Dorothee et Margarethe de K. contra nos
Stam. Nic. et Barthol.

1. dedit nos Jc. Slepoustron de Nur, frater
in armis utriusque parti. -- homo bone fame,
-- fuit presens circa resolutionem earundem
Krag. in Nur, quas ipse olim Joh. patruus et tutor
nomine eorundem petitorum receperat ad rationes
50 senig., qui postea non quietato Johanne
marito Dorothee clam interfecit, -- sic pueri
olim Nic. interfecit in toto exiguit quoniam
principalem, nos habentes respectum ad huiusmodi
A. D. P. O., Ep. 149, 192 - 4 senig. - - " /

a testis nob. Paul. Morawski de C.,
"intraque parti in armis frater - et fuit presens
circa solutionem huiusmodi 7 sexag. in Act
factam olim Johi patris et tutori puerorum
Nicⁱ occisi, quas receperat ad rationem
summe 50 sexag. pro capite, -- iste
testis est sciens, quia agnatus parocum et
fuit presens circa concordias occasione
huiusmodi capitis".